
          COMUNE   DI   CINISI 
(Provincia di Palermo) 

 
C.F. 80017500820        P.IVA 02438370823 

 

 

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

  
 

 

N. 104 del 08/11/2018 
 

 

 
OGGETTO: Presa atto graduatoria definitiva  per l’assegnazione  dei contributi   per la valutazione 

del rischio sismico degli edifici scolastici nel territorio di Cinisi da parte dell’Ass.to 

Pubblica Istruzione ed approvazione schemi di convenzione 

 

 

 L’anno duemiladiciotto  addì  otto  del mese di Novembre  alle Ore 18.30   nella sala delle adunanze della 

sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 

  

 Presiede l’adunanza il Sig. Palazzolo Gianni nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed 

assenti i seguenti sigg. 

 

 

  Presente Assente 

PALAZZOLO Gianni 

 

Sindaco 

 

X  

RUFFINO Aldo Vice Sindaco 

 

 X 

RUFFINO ANTONINO Assessore 

 

X  

MALTESE MARINA Assessore 

 

X  

BIUNDO Salvatore Assessore 

 

X  

 

Fra gli assenti risultano i signori: 

 

Antonino Ruffino 

 

________________________________________________________________________________________________

  

 Con l’assistenza del Segretario Dr G. Impastato 

 

  

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 

convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

DELIBERA 

 

Di prendere atto che, nel D.D.G. n. 4056 del 13/09/2018 approvato dall’ass.to P.I. e registrato alla 

Corte dei Conti in data 3/10/2018, avente ad oggetto  assegnazione contributi  per la valutazione  

del rischio sismico degli edifici scolastici, risultano inseriti gli edifici scolastici elencati in premessa 

e per gli importi a fianco  indicati; 

 

Di approvare gli schemi di convenzione , una per ogni edifico scolastico, da inviare all’Ass.to di 

competenza a seguito di sottoscrizione , atto propedeutico necessario per l’emissione dei relativi 

decreti di finanziamento; 

 

Di autorizzare il Responsabile del III settore LL.PP. alla sottoscrizione delle relative convenzioni  

 

Di dare atto che trattasi  di atti propedeutici all’emissione del decreto di finanziamento finale da 

parte dell’ente finanziatore per cui nessun impegno è da assumere sul bilancio comunale; 
                                  

           Il Proponente 

         F.to  (Geom. Vincenzo Evola) 

 

Visti i  pareri espressi ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000 

Parere favorevole del Responsabile del servizio interessato per quanto concerne la regolarità tecnica 

 

        Il Responsabile del III Settore LL.PP. 

        F.to Geom. Evola Vincenzo 

 

                                                   

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Vista la superiore proposta che qui si intende integralmente trascritta. 

 

Con voti unanimi espressi palesemente 

 

DELIBERA 

 

Approvare la superiore proposta che qui’ si intende ripetuta e trascritta; 

 

 
CONTESTUALMENTE 

 
Ravvisata la necessità e l'urgenza  a procedere,al fine di dare avvio immediato all’esecuzione dell’intervento 
di che trattasi,  
 
Visto l'art. 12 della L.R..44/91 e s.m.i. 
 
Con voti unanimi espressi palesemente 
 

DELIBERA 
 
Di rendere la presente immediatamente esecutiva 
 

 

 

 


